826 yılında öldüğünde Adalar’a
defnedilmiş, ikonoklazma dönemi
sona erdikten sonra, 844 yılında naaşı
Studios Kilisesi’ne getirilmiştir. Bu
konu, 11. yüzyılda bir minyatürde
işlenmiştir.

babası Zekeriya Peygamberin rölikleri
de muhafaza edilmekteydi.

OSMANLI DÖNEMINDE CAMI
Caminin Vakıflar Genel Müdürlüğü'nde
bulunan ve H. 910/M. 1504 tarihini
taşıyan Arapça Vakfiyesi, Mirahur İlyas
Bey bin Abdullah adınadır. Kendisi,
II. Bayezid’in has atlarından sorumlu
kişiydi. Vakfiyede, “İstanbul’da Kule
kurbünde latif bir mescidi cami inşa ve
tahkim etti” denilerek mevcut yapıdan
bahsedilmektedir. Ayrıca karşısında bir
mektep (beyti tâlim) inşa ettirdiği, üç
taraftan vakfın mülküyle çevrili bir yer
odasının (bodrum, yani sarnıç) akar
olarak vakfa tahsis edildiği kayıtlıdır.
Tekke olarak da kullanıldığı bilinen
yapının H. 950/1543 tarihli vakıf
kaydında mütevelli olarak “Devlet
Han” adı geçmektedir. Zaviyenin
şeyhleri, caminin avlusundaki hazirede
metfundur.

İstanbul’un fethini müteakip kilise
ve manastır yapısının durumu belli
değildir. Ancak II. Bayezid döneminde
(1481-1512) İmrahor İlyas Bey
tarafından camiye dönüştürüldüğü
bilinmektedir.